
Časová značka
12.11.2022 12:01 Muž Od 18 do 24 let Základní
12.11.2022 12:34 Muž Od 45 do 54 let Vysokoškolské
12.11.2022 12:46 Muž Od 18 do 24 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
12.11.2022 14:13 Žena Od 45 do 54 let Vysokoškolské
12.11.2022 14:35 Muž Od 55 do 64 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
12.11.2022 14:49 Muž Od 18 do 24 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
12.11.2022 14:52 Žena Od 18 do 24 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
12.11.2022 15:02 Muž Od 18 do 24 let Vysokoškolské
12.11.2022 15:17 Žena Od 18 do 24 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
12.11.2022 16:35 Muž Od 45 do 54 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
16.11.2022 13:08 Žena Od 25 do 34 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
16.11.2022 13:11 Muž Od 45 do 54 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
16.11.2022 13:11 Žena Od 35 do 44 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
16.11.2022 13:27 Muž Od 45 do 54 let Vysokoškolské
16.11.2022 13:38 Muž Od 55 do 64 let Vysokoškolské
16.11.2022 13:45 Muž Od 45 do 54 let Vysokoškolské
16.11.2022 14:20 Žena 65 nebo více let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
16.11.2022 14:32 Žena Od 18 do 24 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
16.11.2022 15:10 Muž Od 45 do 54 let Vysokoškolské
16.11.2022 15:44 Žena Od 35 do 44 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
16.11.2022 16:01 Muž Od 45 do 54 let Vysokoškolské
16.11.2022 16:27 Žena Od 35 do 44 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
16.11.2022 17:23 Muž Od 25 do 34 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
16.11.2022 18:24 Žena Od 35 do 44 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
16.11.2022 18:54 Žena Od 35 do 44 let Vysokoškolské
16.11.2022 21:28 Muž Od 45 do 54 let Vysokoškolské
16.11.2022 22:28 Žena Od 45 do 54 let Vysokoškolské

17.11.2022 9:08 Žena Od 35 do 44 let Vysokoškolské
17.11.2022 9:55 Žena Od 35 do 44 let Vysokoškolské

17.11.2022 10:19 Žena Od 35 do 44 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
17.11.2022 11:49 Žena Od 45 do 54 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
17.11.2022 14:07 Žena Od 45 do 54 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
17.11.2022 14:25 Žena Od 25 do 34 let Základní
17.11.2022 15:27 Muž Od 45 do 54 let Vysokoškolské
19.11.2022 15:26 Muž Od 25 do 34 let Vysokoškolské
19.11.2022 16:14 Žena Od 45 do 54 let Vysokoškolské
24.11.2022 14:29 Jiné Od 18 do 24 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)

1.12.2022 11:50 Muž Od 18 do 24 let Vysokoškolské
1.12.2022 12:02 Žena Od 18 do 24 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
1.12.2022 12:22 Žena Od 35 do 44 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)

14.12.2022 14:23 Žena Od 45 do 54 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
25.12.2022 15:38 Muž Od 35 do 44 let Vysokoškolské
29.12.2022 16:04 Žena Od 18 do 24 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)

1.1.2023 14:58 Muž Od 35 do 44 let Vysokoškolské

Vaše Pohlaví?  Váš Věk?  Jaké je Vaše Vzdělání? 



2.1.2023 19:03 Žena Od 25 do 34 let Vysokoškolské
2.1.2023 19:09 Muž Od 18 do 24 let Vysokoškolské
2.1.2023 19:11 Muž Od 45 do 54 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
2.1.2023 19:18 Muž Od 35 do 44 let Vysokoškolské
2.1.2023 19:19 Žena Od 45 do 54 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
2.1.2023 19:55 Žena Od 25 do 34 let Vysokoškolské
2.1.2023 20:13 Muž Od 45 do 54 let Vysokoškolské
2.1.2023 20:14 Žena Od 45 do 54 let Vysokoškolské
2.1.2023 20:14 Muž Od 55 do 64 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
2.1.2023 20:20 Žena Od 45 do 54 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
2.1.2023 20:20 Muž Od 35 do 44 let Vysokoškolské
2.1.2023 20:23 Žena Od 18 do 24 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
2.1.2023 20:23 Žena Od 35 do 44 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
2.1.2023 20:27 Muž Od 55 do 64 let Vysokoškolské
2.1.2023 20:28 Žena Od 45 do 54 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
2.1.2023 20:32 Muž Od 55 do 64 let Vysokoškolské
2.1.2023 20:35 Muž Od 45 do 54 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
2.1.2023 20:36 Muž Od 35 do 44 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
2.1.2023 20:50 Žena Od 45 do 54 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
2.1.2023 21:19 Muž Od 35 do 44 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
2.1.2023 21:32 Žena Od 55 do 64 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
2.1.2023 21:57 Žena Od 45 do 54 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
2.1.2023 22:10 Žena Od 45 do 54 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
2.1.2023 22:26 Žena Od 35 do 44 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)

3.1.2023 6:34 Muž Od 45 do 54 let Vysokoškolské
3.1.2023 7:12 Žena Od 45 do 54 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
3.1.2023 7:16 Muž Od 25 do 34 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
3.1.2023 8:01 Žena Od 25 do 34 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)

3.1.2023 21:21 Žena Od 18 do 24 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
3.1.2023 21:26 Muž Od 55 do 64 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)
3.1.2023 21:35 Žena Od 45 do 54 let Vysokoškolské
3.1.2023 22:29 Muž Od 35 do 44 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)

4.1.2023 8:16 Žena Od 55 do 64 let Vysokoškolské
4.1.2023 17:21 Muž Od 35 do 44 let Vysokoškolské
6.1.2023 14:45 Muž 65 nebo více let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
6.1.2023 19:23 Žena Od 25 do 34 let Vysokoškolské

11.1.2023 12:16 Muž Od 25 do 34 let Střední odborné, vyučen (bez maturity)
14.2.2023 12:57 Muž Od 18 do 24 let Střední vzdělání, vyšší odborné (s maturitou)



Dotazník vyplňujete jako?

Podnikatel
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Student
Student
Student
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Nezaměstnaný
Student
Podnikatel
Zaměstnanec
Podnikatel
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Podnikatel
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Student
Zaměstnanec
Student
Student
Student
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Podnikatel
Zaměstnanec
Zaměstnanec



Student
Student
Zaměstnanec
Podnikatel
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Podnikatel
Podnikatel
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Student
Zaměstnanec
Podnikatel
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec

Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Nezaměstnaný
Zaměstnanec
Nezaměstnaný
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Podnikatel
Podnikatel
Zaměstnanec
Zaměstnanec
Student



Jiné
lékař, ředitel, ekonom, účetní, atd.

jiné
předák směny, instalatér, zedník, číšník, automechanik, atd.
předák směny, instalatér, zedník, číšník, automechanik, atd.

jiné
jiné
jiné
jiné
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
jiné
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
mistr, úředník, zdravotní asistent, asistent učitele, atd.

lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
předák směny, instalatér, zedník, číšník, automechanik, atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
prodavač, rybář, nekvalifikovaný dělník, atd.
jiné
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
jiné
mistr, úředník, zdravotní asistent, asistent učitele, atd.
jiné
jiné
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
jiné
předák směny, instalatér, zedník, číšník, automechanik, atd.

jiné
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
prodavač, rybář, nekvalifikovaný dělník, atd.

Jaká je vaše profese? 



učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
jiné
jiné
jiné
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
jiné
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
jiné
předák směny, instalatér, zedník, číšník, automechanik, atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.

jiné
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
mistr, úředník, zdravotní asistent, asistent učitele, atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
předák směny, instalatér, zedník, číšník, automechanik, atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
mistr, úředník, zdravotní asistent, asistent učitele, atd.
jiné

učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
prodavač, rybář, nekvalifikovaný dělník, atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
jiné
prodavač, rybář, nekvalifikovaný dělník, atd.
mistr, úředník, zdravotní asistent, asistent učitele, atd.
mistr, úředník, zdravotní asistent, asistent učitele, atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
předák směny, instalatér, zedník, číšník, automechanik, atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, vedoucí (střední management), atd.
lékař, účetní, ředitel (vyšší management), profesor, ekonom, právník, velkopodnikatel, rentiér atd.
jiné
jiné
předák směny, instalatér, zedník, číšník, automechanik, atd.



Pokud jVyplňoval/a jste dotCítíte se fyzick
Ne Vystrkov Ano 4 Ne 8
Ano Vystrkov Ano 4 Ano 9
Ne Vystrkov Ano 4 Ano 9
Ano Vystrkov Ano 4 Ano 7
Ano Řehnice Ano 2 Ano 5
Ne Vystrkov Ano 4 Ano 7
Ne Vystrkov Ano 2 Ne 8
Ne Vystrkov Ano 2 Ne 9
Ne Vystrkov Ano 2 Ne 7
Ano Vystrkov Ano 2 Ne 8
Ne Řehnice Ano 3 Ne 7
Ano Vystrkov Ano 1 Ano 5
Ano Horní Krnsko Ano 2 Ano 9
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 8
Ano Vystrkov Ano 1 Ano 7
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 8
Ano Vystrkov Ano 1 Ano 7
Ne Vystrkov Ano více Ne 10
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 8
Ano Dolní Krnsko Ano 1 Ano 9
Ano Vystrkov Ano více Ano 9
Ano Vystrkov Ano 4 Ano 7
Ano Řehnice Ano 2 Ano 8
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 10
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 1
Ano Vystrkov Ano 3 Ano 9
Ano Horní Krnsko Ano 2 Ano 8
Ano Horní Krnsko Ano 3 Ano 9
Ne Horní Krnsko Ano 2 Ano 10
Ano Vystrkov Ano 1 Ne 4
Ano Vystrkov Ano 1 Ne 5
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 9
Ano Dolní Krnsko Ano 2 Ne 4
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 10
Ne Horní Krnsko Ano 2 Ne 7
Ano Vystrkov Ano 4 Ne 9
Ne Vystrkov Ano 4 Ano 10
Ne Dolní Krnsko Ano 2 Ano 8
Ne Dolní Krnsko Ano 2 Ne 8
Ano Dolní Krnsko Ano 2 Ne 6
Ano Řehnice Ano 2 Ne 7
Ano Vystrkov Ano více Ano 9
Ne Dolní Krnsko Ano 1 Ano 3
Ano Dolní Krnsko Ano 1 Ano 10

Jste Rodič?  Jaké je Vaše bydliště po většinu času?  Máte v domácnosti auto? 



Ne Dolní Krnsko Ano více Ano 10
Ne Vystrkov Ano 3 Ne 10
Ano Řehnice Ano 2 Ne 10
Ano Dolní Krnsko Ano 2 Ne 9
Ano Řehnice Ano 1 Ne 10
Ne Horní Krnsko Ano 1 Ne 10
Ano Vystrkov Ano více Ano 9
Ano Vystrkov Ano více Ano 8
Ano Horní Krnsko Ano 1 Ano 7
Ne Řehnice Ano 1 Ano 9
Ano Vystrkov Ano 1 Ano 10
Ne Vystrkov Ano 2 Ano 8
Ano Vystrkov Ano 2 Ne 10
Ano Dolní Krnsko Ano 2 Ne 10
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 10
Ano Horní Krnsko Ano 1 Ano 6
Ano Řehnice Ano 2 Ano 8
Ano Vystrkov Ano 2 Ne 10
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 5
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 8
Ano Vystrkov Ano 1 Ano 6
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 9
Ano Řehnice Ano 1 Ne 8
Ano Vystrkov Ano 1 Ne 4
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 9
Ano Horní Krnsko Ano 1 Ne 10
Ano Horní Krnsko Ano 2 Ano 8
Ano Vystrkov Ano 2 Ano 8
Ne Dolní Krnsko Ano 2 Ne 8
Ano Horní Krnsko Ano 2 Ne 7
Ano Horní Krnsko Ano 2 Ano 8
Ano Dolní Krnsko Ano 2 Ano 9
Ano Vystrkov Ano Ano 9
Ano Řehnice Ano 2 Ano 10
Ano Dolní Krnsko Ano 1 Ne 5
Ano Horní Krnsko Ano 2 Ne 10
Ano Dolní Krnsko Ano 2 Ne 8
Ne Vystrkov Ano 4 Ano 6

Median 8
Průměr 7,975609756
Modus 8

6,666666667



Cítíte se ps Jaký je Váš měsíční příjem? Jak dlouho dojíždíteJaká je Vaše průměrná doba vo
7 10 15 8-10 hodin

10 7 Do 50 000 Kč/měsíc 15 14-16 hodin
9 90 více než 16 hodin
7 10 Více než 60 000 Kč/měsíc 15 8-10 hodin
7 4 Do 40 000 Kč/měsíc 15 12-14 hodin
4 5 Do 40 000 Kč/měsíc 15 méně než 8 hodin
9 180 10-12 hodin
8 8 Do 30 000 Kč/měsíc 30 10-12 hodin
8 8 Do 40 000 Kč/měsíc 50 8-10 hodin
8 9 Do 50 000 Kč/měsíc 13 10-12 hodin
7 10 Do 40 000 Kč/měsíc 45 8-10 hodin
5 8 Více než 60 000 Kč/měsíc 20 14-16 hodin
9 9 Do 30 000 Kč/měsíc 15 8-10 hodin
9 8 Do 50 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin

10 10 Do 60 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin
8 5 Více než 60 000 Kč/měsíc 10 12-14 hodin
9 10 Do 30 000 Kč/měsíc Nedojíždím, jsem dvíce než 16 hodin
9 7 70 10-12 hodin

10 8 Více než 60 000 Kč/měsíc 60 12-14 hodin
9 7 Do 40 000 Kč/měsíc 15 8-10 hodin
9 10 Více než 60 000 Kč/měsíc 100 méně než 8 hodin
8 10 Do 30 000 Kč/měsíc 30 10-12 hodin
7 9 Do 50 000 Kč/měsíc 15 12-14 hodin

10 8 Do 50 000 Kč/měsíc 15 12-14 hodin
1 10 Do 60 000 Kč/měsíc 15 méně než 8 hodin
8 9 Více než 60 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin
9 10 Do 40 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin
6 8 Do 50 000 Kč/měsíc 0 12-14 hodin
9 10 Do 60 000 Kč/měsíc 15 8-10 hodin

10 1 Do 30 000 Kč/měsíc 30 8-10 hodin
5 2 Do 30 000 Kč/měsíc 20 10-12 hodin
8 7 Do 50 000 Kč/měsíc 15 12-14 hodin
4 1 Do 30 000 Kč/měsíc 60 12-14 hodin

10 10 Do 60 000 Kč/měsíc 8 10-12 hodin
3 8 Do 30 000 Kč/měsíc 20 12-14 hodin

10 10 Více než 60 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin
10 8 Do 30 000 Kč/měsíc 7 12-14 hodin
5 50 14-16 hodin
7 8 Do 30 000 Kč/měsíc 20 10-12 hodin
6 7 Do 30 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin
8 7 Do 40 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin

10 10 Více než 60 000 Kč/měsíc 65 méně než 8 hodin
7 9 Do 40 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin

10 10 Více než 60 000 Kč/měsíc 10 více než 16 hodin

Pracujete v oboru, ve kterém chcete dělat? 



8 6 Do 30 000 Kč/měsíc 5 10-12 hodin
10 7 Do 30 000 Kč/měsíc 25 8-10 hodin
10 6 Do 40 000 Kč/měsíc 10 12-14 hodin
10 10 Více než 60 000 Kč/měsíc 25 12-14 hodin
10 10 Do 50 000 Kč/měsíc 15 12-14 hodin
10 8 Do 60 000 Kč/měsíc 15 14-16 hodin
9 10 Více než 60 000 Kč/měsíc 135 8-10 hodin

10 10 Do 60 000 Kč/měsíc 20 10-12 hodin
10 10 Do 50 000 Kč/měsíc 20 méně než 8 hodin
10 10 Do 50 000 Kč/měsíc 20 12-14 hodin
10 8 Do 40 000 Kč/měsíc 10 14-16 hodin
8 8 Do 30 000 Kč/měsíc 10 méně než 8 hodin

10 9 Do 30 000 Kč/měsíc 10 12-14 hodin
10 10 Více než 60 000 Kč/měsíc 20 12-14 hodin
9 6 Do 40 000 Kč/měsíc 15 12-14 hodin
9 10 Do 50 000 Kč/měsíc 10 8-10 hodin
9 9 Do 50 000 Kč/měsíc 15 14-16 hodin
8 5 Více než 60 000 Kč/měsíc 45 8-10 hodin
5 5 15 8-10 hodin
9 10 Do 60 000 Kč/měsíc 15 12-14 hodin
7 10 Nedojíždím 10-12 hodin

10 9 Do 50 000 Kč/měsíc 15 méně než 8 hodin
8 10 Do 30 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin

10 10 Do 30 000 Kč/měsíc 1 8-10 hodin
9 7 Do 50 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin

10 10 Do 30 000 Kč/měsíc 15 8-10 hodin
8 9 Více než 60 000 Kč/měsíc 20 10-12 hodin

10 5 Do 30 000 Kč/měsíc 15 10-12 hodin
5 10 Do 30 000 Kč/měsíc 5 méně než 8 hodin

10 1 Do 30 000 Kč/měsíc 0 8-10 hodin
9 10 Do 50 000 Kč/měsíc 15 8-10 hodin

10 9 Do 40 000 Kč/měsíc 10 8-10 hodin
9 5 20 12-14 hodin

10 10 Více než 60 000 Kč/měsíc 50 méně než 8 hodin
7 10 Do 50 000 Kč/měsíc Nikam nejezdím více než 16 hodin
7 10 Do 40 000 Kč/měsíc 7 12-14 hodin
6 8 Do 40 000 Kč/měsíc 15 12-14 hodin

10 5 50 14-16 hodin

9 9 15
8,304878 8,10126582278 25,45569620253

10 10 15



Chtěli byste něco změnit?
3 10 9
8 9 5
9 10 8
3 5 vice volneho casu 8
3 6 6
5 5 5
8 8 8
9 9 Společnost McDonald by mohla vybudo 9
6 7 Zatím ne 9
5 8 9
7 7 7
5 8 Omezit lidskou hloupost, ale ta je n 8
5 8 9
3 8 Více času na sport a koníčky 9
5 10 ne 7
4 8 6

10 5 Ne 7
4 9 9
5 9 8
8 9 6

10 8 Ne 7
10 7 9

2 6 7
2 8 8
4 4 6
3 2 3
8 9 7
6 8 5
5 7 Počasí 9
5 10 Ne 10
5 6 8
3 6 8
5 2 Ano 8
9 9 Ne 8

10 2 5
4 8 9
8 10 8
3 5 6
6 5 4
7 4 6
4 7 více volného času 8
7 9 7
3 5 Ne 5
1 10 Ano 5

Cítíte se být přetěžován/a v práci? Jste spokojeni s kvalitou vašeho života?  Do jaké míry jste spojen se životem ve vaší obci? 

Ano naší vládu 

Ano - chtela bych byt mene pod tlakem v zamestnani. Takzvane vypnout a prijit domu s čistou hlavou a s usmevem na tvari je obcas obtížné. 

Téměř vše 

Bydlení 



5 6 9
6 8 7
9 10 1
9 8 7
6 10 1
6 8 Ano 8
5 9 6
1 8 9
5 5 Ne 8
7 9 9

10 8 6
6 6 7
6 10 Větší výplata, vyžití pro děti v obci =0 6
5 9 Nevim 7
3 5 7
7 10 Ne 8
5 7 8
4 8 5
5 5 7
7 7 8

10 8 7
4 8 Více času pro sebe 8
5 5 9
6 10 Ne 10
3 9 Mít více času na koníčky 3
9 5 6
4 9 8

10 8 Ne 5
10 8 7
10 8 Pracovat 7

7 9 Víc osobního volns 6
6 8 8
5 9 6

10 10 Mít více osobního času a času pro rod 9
10 6 Ne 10

7 10 Ne 5
6 5 Vládu a politiku celkově 8
4 8 lepší životospráva 10

5,5 8 7
5,951219512 7,487804878 7,1219512195122

5 8 8

Chtěla bych, aby skončila válka na Ukrajině 

Opravit silnici 



0,0487804878
4,8780487805



9 Ano 7
8 Ano 4
8 Ano 7
9 Ano 5
6 Ano 4
5 Ano 4
9 Ano 7
9 Ano 8
9 Ano 7
8 Ano 8

10 Ano 8
9 Ano 6

10 Ano 9
10 Ano 7
10 Ano 6
10 Ano 3
8 Ano 6

10 Ano 9
9 Ano 4
8 Ano 6
7 Ano 2
7 Ano 7
9 Ano 6
9 Ano 4
6 Ano 1
1 Ano 4
9 Ano 5
5 Ano 5

10 Ano 9
10 Ne 10
8 Ano 7
9 Ano 5
5 Ano 9
5 Ano 2
8 Ano 4
9 Ano 6
5 Ano 8
4 Ano 6
3 Ano 8
4 Ano 7
9 Ano 7
9 Ano 7
5 Ano 6

10 Ano 5

Jste spokojeni s vedením obce Krnsko? Chodíte volit?  Jak jste spokojeni s vizuální stránkou vaši vesnice? 



10 Ne 10
7 Ano 5
1 Ano 4
6 Ano 2
1 Ano 6

10 Ne 7
9 Ano 2
9 Ano 8
8 Ano 9
9 Ne 8
8 Ano 7
9 Ano 6
2 Ano 4
9 Ano 6
8 Ano 3
8 Ano 5
9 Ano 8

10 Ano 7
10 Ano 7
6 Ano 8
6 Ano 5
8 Ano 3
8 Ano 8

10 Ne 10
9 Ano 6
7 Ano 7
8 Ne 7

10 Ano 10
7 Ano 8
8 Ano 4
9 Ano 7
9 Ano 7
9 Ano 4
8 Ano 5

10 Ano 5
7 Ne 4
9 Ano 8

10 Ano 7

9 6
7,81707317073171 6,1219512195122

9 7



Zlepšili byste na vizuální stránce něco? popř. co chybí

prostory u Krouzských u výjezdu na Vystrkov

Vzhled domů v dolní části Krnska

Spolecenske zazemi
Chodniky
Ne
Opravit chodníky, opravit zbývající místní komunikace, více pečovat o zeleň
Opravit domy a uklidit skládku stavebních odpadů u kostkované silnice
"skládka" na hlavní ulici firmy Luka, restaurace, sportoviště
Hřiště

Nepořádek při příjezdu do obce, sice ne na obecním pozemku, ale velmi toto kazí dojem z obce.
Hřiště pro děti a kulturní zázemí

Veřejná prostranství

Vesnice je nehezká, žádná výzdoba, akce, nic...

Volnočasové plochy, přístup k řece
Kulturam

Hlavní ulice je ostudou vesnice. Majitel pozemků by musel chtít je uklidit tak, aby nehyzdily “centrum”

Lehce zrenovovat altánek v hlíňáku

dopravní komunikace

Vesnice vypada neupravene - chybi okrasné prvky jako jsou keře , stromy, lavičky. Jsou zde nevzhledne popelnice, rozbité chodníky …příjezd do vesnice neni uplne reprezentativní . Naopak na viadukt se vzdy tesim a je to krasna dominanta nasi vesnicky. 

Stránky webové 

Chodník od školy směrem na Senice. 



Dolní Krnsko je k pláči.. zanedbané domy, nepořádek kolem vecerky, zoufalý stav bývalého hostince 

Masivní rekonstrukce spodní krnské ulice! Je to tam ohyzdné!!!!

Reprezentace dolniho Krnska viz Luka stavby

Upravenost kolem hl. komunikace, zeleň, vzhled vlak. zastávky, chybí sportoviště, klubovna pro vše

Společenské prostory ke kulturním akcím

Kvalita povrchů
Ne

Kvalita komunikací, chodníků, fasáda kostela

Dolní část Krnska – zástavba u již neexistující „krupárny“, to je doslova Bed-Sty (nejhorší čtvrť Br
Ten bordel kolem firmy Luka
Ano. Chodníky/vozovky, ale toto se dá opravovat až nyní, kdy je hotová kanalizace.
Na většině se pracuje, víme, že je to v řízení.

V Dalovicích chybí les. 

Hlavně dole je to hnusný. 

Chybí chodník zdola na Vystrkov a z Vystrkova na Horní Krnsko. Od Obecního úřadu chybí chodníky směrem k Strenicím. 
Nevím 
Propojení s Rokytovcem bývalou cestou za hřbitovem. 
Údržba nemovitostí 
Oblast Dolního Krnska - u skály 
Chodníky, 

Čistota,dětské hřiště 

Víc dětských hřišť 

Obnova ulic 

Chodník z Vystrkova do dolní části obce, oprava povrchů některých ulic, úprava hřiště na Vystrkově+dětské hřiště, oprava cesty ke hrbitovu, 

silnice, skládka v dolním Krnsku. 



8 10 8
5 4 4 zalesnění
8 8 8
9 10 10
5 8 9
5 8 8
7 8 10
7 9 9
8 8 8 Spíše ne
7 9 9
9 9 10
5 10 10
9 10 10 Ne
7 8 7
8 8 8 úklid lesů na který majitelé kašlou
5 8 8 Odstranění nepořádku
7 8 8
8 8 9
8 9 10
6 8 9
7 7 3
7 7 10
7 6 8 Lesní cesty
6 5 6
8 1 2
6 8 9
8 8 9
4 3 10 Méně souvislých polních plochy, více remízů
8 9 9 Zastínit fabriku

10 10 10
9 8 8
9 8 8
8 6 8
4 8 8
3 9 10
8 7 10
5 10 10
6 7 8
5 9 9
7 9 9
7 7 8
6 7 7
7 10 10

10 10 10

Jak jste spokojeni se službami ve vaší obci? Jak jste spokojeni s okolní krajinou? Máte dostatek kontaktu s přírodou v okolí vaší obce? Zlepšili byste na okolní krajině něco? 

Prochazka do lesa je v podzimním pocasi na gumaky - rozbagrovane cesty v celem okoli by stalo za to trosku zpevnit. Pokud chci provozovat sport (behani nebo kolo) musim vzdy na silnici a to je skoda… zpevněné cestičky kolem vesnice by urcite vylakali do prirody urcite více lidi. Maminky s kočárkem jezdi mezi domy jen protoze s kočárkem neni kam vyrazit i přestože je kolem vsude krasny les. 

Více cest pro pěší (i cyklo), po kterých by bylo možné se dostat do různých koutů obce ( vč. přilehlých vesnic), aby lidé nemuseli chodit po silnici. 
Zámecký lesopark 

Vodopád 

Více lesů 

Květinová výzdoba vesnice. 



10 10 10
5 2 2
3 4 10

10 10 10
4 9 10
8 8 10
5 5 5
8 9 9 Ne
7 6 10
9 9 8
8 9 9
7 6 7 Ne
6 8 10 Ne
5 10 9 Ne prosim
7 7 8
7 8 8 Ne
8 10 9
9 7 10 Parkove upravy
5 8 8
8 8 9
7 8 7
4 7 9
8 10 9

10 10 10
8 9 9 Ne
6 6 7
9 9 9
8 7 6
7 8 9
6 7 10
8 10 10
6 9 10
6 8 8 Chtělo by to zrealizovat cyklostezku kolem Jizery
8 6 10 Viz otázka č. 24 + doplňuji vyčištění svahů u domů v Krnsku a Ř

10 10 10 Je to O.K.
4 10 10
7 9 10 Nestavět novostavby. (Kazí krajinu ve všech obcích)
9 8 9 zalesnění

7 8 9
7,0243902439 7,93902439 8,58536585

8 8 10

Ten les. 

Nevím 
Ani ne. 

Udělat něco pro děti.. 

Ne 



6,0975609756



9
8
9
9
8
8

10
9
8

10
10

9
9
9
9
7
9
7
9
8
7

10
9

10
8
9
7
9
8

10
8
9
6
5
8
8

10
7
8
6
9
8
7

10

Cítíte se ve vašem bydlišti v bezpečí? 



5
10

1
7
2
8
8
8
9
9
8
7

10
7
8

10
9
9
8
8
5
8

10
10

9
8
8
7
6
8
6
4
7

10
10
10

7
10

8
8,0975609756

8



Ne

vše v pořádku

Bezpečnost chodců při přechodech z jedné části obce do druhé
Kontrola ubytoven

Více cest pro pěší a cyklisty, zabezpečit cestu k nádraží.

Vybudovani cyklostezky

Zlepšili byste něco na bezpečnosti ve vaší obci? Pokud ano, co by to bylo? 

Měření rychlosti aut a náklaďáku 



Bylo by dobrý si vzít psa na procházku,bohužel tady to nejde ,ve vesnici je pes jménem Torin a napadáva psi a vždy to bohužel řešíme na veterine,s pánem není domluva prej nemáme chodit po vesnici se psem že akorát stékají psi a

Ne
To je asi na delší diskuzi

Ne

Chodniky

Chodníky, častější dohled policie

Kontrola dodržování dopravního značení v Kopci
Omezení cizojazyčných osob

Cítím se naprosto bezpečně.
Nic

Kamerový systém (nepořádek, loupeže) a dohled na dodržování dopravních pravidel (hlavně rychlost vozidel - nebezpečí sražení chodce)

Více policejních hlídek v době podzimu a zimy 

Vyfakovat ty kokoty ze sokolovny. 
Silnice v Řehnicich vzadu od kalů ke kravíně bahno hnus 

Aby zde nebyla ubytovna pro dělníky 
Nevím 
Ne. 

Hlavně bych se zaměřila na bezpečnost chodců/dětí na komunikaci před školou. 



32



Jste spokojeni s Jak by se mohlo vylepšit kulturní vyžití ve vaší obci?
Ano
Ne
Ne
Ne společné prostory - chybí hospoda na vystrkovaně
Ne
Ne
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne Více ctít tradice. Vybudovat zařízení k provozování kulturních akcí (výstavy, plesy, zábavy, koncerty, literární večery, atd.)
Ne chybí obecní prostoty pro kulturní akce
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne Restaurace-hospoda
Ano
Ano
Ne Kulturní dům/hospoda
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne Větší proaktivitou občanů
Ne Stavba kulturního domu
Ano
Ano
Ne
Ano Nesleduji to pravidelně. Nemohu tedy hodnotit.
Ne
Ne
Ano
Ano
Ano
Ano
Ne
Ne postavení kulturního domu
Ano
Ne
Ne

koncerty, 

Kulturní dům? 

Společné tradiční akce 

Cokoliv kulturního 

Kavárna místo knihovny. Jinak tam nikdo nechodí. 



Ano
Ano Víc Projektu K
Ano
Ne Postavit multikino a aquacentrum. Co byste jako chtěli slyšet? Je to vesnice!
Ano
Ano
Ne
Ano
Ne Není kde si dát pivo
Ano
Ne
Ano
Ano Spolek hasičů by se měl více věnovat dětem a ne kulecniku
Ne Otázka je, co je se rozumí pod pojmem kulturní vyžití.. akce kde hlavní r
Ne
Ne Více akcí. Ale není kde je pořádat.
Ano
Ne Uprava Hlinaku na kulturni a sportovni centrum
Ne
Ano
Ne
Ano Více zájmu o kulturní dění ze strany občanů
Ano
Ano
Ne Pokud by byly prostory, tak např. pořádání menších koncertů a výstav
Ne
Ne
Ano
Ano
Ano
Ne Kulturní dům, klubovna, hospoda
Ano
Ne Pořádat akce pro tmelení sousedskych vztahů
Ano Jsme opravdu malá vesnice, žádné zázraky nečekám.
Ano Nevím
Ne
Ano Něco pro mladší generace.
Ne Výstavba/zřízení společenského prostoru.

Letní kino 

Nevím 

Vystačíme si. 
Zřídit kulturní zařízení 

Mohla by se opět otevřít hasičárna. :D Prostě zde chybí něco, kde byse mohli lidi scházet a bavit. 



Napadá vás ještě další možné vylepšení pro lepší kvalitu života ve vaší obci?

Více ctít tradice. Vybudovat zařízení k provozování kulturních akcí (výstavy, plesy, zábavy, koncerty, literární večery, atd.)
nakládány s odpady u majitelů některých nemovitostí
Zákaz provozu těžkých aut mezi Dolním a Horním Krnskem. Oprava komunikace od HK na Strenice

Chodník ktery propojuje horni cast Krnska a spodni cast - jit po silnici je pouze pro odvážne

Sportoviště

Dovoz jídla do obce

Více zábavy/sportu pro odrostlejší děti, mládež i dospělé 

Zvolit Veignera Martina Starostou 

Cyklostezky, lépe sjízdné 

Osvětlený vyadukt na pořád. 



Postavit multikino a aquacentrum. Co byste jako chtěli slyšet? Je to vesnice!

Ne

Ne

Dovybavit sportoviště, místa pro setkávání, hospody

Oživení hřišť pro děti a nahradit místo, kde se scházeli lidi z vesnice v Hasicarne

Větší součinnost mezi různými částmi obce

Využívat grantové programy, které nabízí Škodovka a její Nadační fond pro obce v jejím okolí.

Ne

Drobnosti, jako je chodník podél silnice a například neubytovávat více nepřizpůsobilích a dávat pozor na ty, co už tu bydlí.

Pes Torin zastřelit 

Nevím 
Zachování pošty. 

Myslim ze postupné úpravy obecních nemovitosti a pozemkú k lepšímu tak, jak se nyní děje jsou jedny z těchto věcí. Za Dolní Krnsko by se mi líbilo nějak uspořádat provoz kolem vecerky, kde je velmi obtěžující silný provoz a nepořádek, možná i kontejnery na tříděný odpad by si zasloužily trochu skrýt, aby nebyly jednou z dominant. Je to škoda, viadukt je neuvěřitelně pěkná kulisa, bohužel Dolní Krnsko moc ne.. kostel sv.Jiri je taky v dost smutnem hávu, ve srovnání s farou je to jak pěst na oko. Ale to je otázka na církev, nikoliv na obec. Myslim ze tohle všechno je na větší diskuzi. Kdysi, za první republiky byla v Dolním Krnsku podél komunikace alej stromů, jestli se nepletu..nestalo by to za úvahu? Když se budou předělávat chodníky tak je navrhnout už v nějaké moderní podobě? S vykusy na parkování aut, s otvory na stromy. Rozšířit chodník na úkor vozovky, která je zbytečné široká a akorát svádí řidiče k rychlé jízdě.. 

Ne 



Drobnosti, jako je chodník podél silnice a například neubytovávat více nepřizpůsobilích a dávat pozor na ty, co už tu bydlí.

Myslim ze postupné úpravy obecních nemovitosti a pozemkú k lepšímu tak, jak se nyní děje jsou jedny z těchto věcí. Za Dolní Krnsko by se mi líbilo nějak uspořádat provoz kolem vecerky, kde je velmi obtěžující silný provoz a nepořádek, možná i kontejnery na tříděný odpad by si zasloužily trochu skrýt, aby nebyly jednou z dominant. Je to škoda, viadukt je neuvěřitelně pěkná kulisa, bohužel Dolní Krnsko moc ne.. kostel sv.Jiri je taky v dost smutnem hávu, ve srovnání s farou je to jak pěst na oko. Ale to je otázka na církev, nikoliv na obec. Myslim ze tohle všechno je na větší diskuzi. Kdysi, za první republiky byla v Dolním Krnsku podél komunikace alej stromů, jestli se nepletu..nestalo by to za úvahu? Když se budou předělávat chodníky tak je navrhnout už v nějaké moderní podobě? S vykusy na parkování aut, s otvory na stromy. Rozšířit chodník na úkor vozovky, která je zbytečné široká a akorát svádí řidiče k rychlé jízdě.. 



Myslim ze postupné úpravy obecních nemovitosti a pozemkú k lepšímu tak, jak se nyní děje jsou jedny z těchto věcí. Za Dolní Krnsko by se mi líbilo nějak uspořádat provoz kolem vecerky, kde je velmi obtěžující silný provoz a nepořádek, možná i kontejnery na tříděný odpad by si zasloužily trochu skrýt, aby nebyly jednou z dominant. Je to škoda, viadukt je neuvěřitelně pěkná kulisa, bohužel Dolní Krnsko moc ne.. kostel sv.Jiri je taky v dost smutnem hávu, ve srovnání s farou je to jak pěst na oko. Ale to je otázka na církev, nikoliv na obec. Myslim ze tohle všechno je na větší diskuzi. Kdysi, za první republiky byla v Dolním Krnsku podél komunikace alej stromů, jestli se nepletu..nestalo by to za úvahu? Když se budou předělávat chodníky tak je navrhnout už v nějaké moderní podobě? S vykusy na parkování aut, s otvory na stromy. Rozšířit chodník na úkor vozovky, která je zbytečné široká a akorát svádí řidiče k rychlé jízdě.. 



Myslim ze postupné úpravy obecních nemovitosti a pozemkú k lepšímu tak, jak se nyní děje jsou jedny z těchto věcí. Za Dolní Krnsko by se mi líbilo nějak uspořádat provoz kolem vecerky, kde je velmi obtěžující silný provoz a nepořádek, možná i kontejnery na tříděný odpad by si zasloužily trochu skrýt, aby nebyly jednou z dominant. Je to škoda, viadukt je neuvěřitelně pěkná kulisa, bohužel Dolní Krnsko moc ne.. kostel sv.Jiri je taky v dost smutnem hávu, ve srovnání s farou je to jak pěst na oko. Ale to je otázka na církev, nikoliv na obec. Myslim ze tohle všechno je na větší diskuzi. Kdysi, za první republiky byla v Dolním Krnsku podél komunikace alej stromů, jestli se nepletu..nestalo by to za úvahu? Když se budou předělávat chodníky tak je navrhnout už v nějaké moderní podobě? S vykusy na parkování aut, s otvory na stromy. Rozšířit chodník na úkor vozovky, která je zbytečné široká a akorát svádí řidiče k rychlé jízdě.. 



Myslim ze postupné úpravy obecních nemovitosti a pozemkú k lepšímu tak, jak se nyní děje jsou jedny z těchto věcí. Za Dolní Krnsko by se mi líbilo nějak uspořádat provoz kolem vecerky, kde je velmi obtěžující silný provoz a nepořádek, možná i kontejnery na tříděný odpad by si zasloužily trochu skrýt, aby nebyly jednou z dominant. Je to škoda, viadukt je neuvěřitelně pěkná kulisa, bohužel Dolní Krnsko moc ne.. kostel sv.Jiri je taky v dost smutnem hávu, ve srovnání s farou je to jak pěst na oko. Ale to je otázka na církev, nikoliv na obec. Myslim ze tohle všechno je na větší diskuzi. Kdysi, za první republiky byla v Dolním Krnsku podél komunikace alej stromů, jestli se nepletu..nestalo by to za úvahu? Když se budou předělávat chodníky tak je navrhnout už v nějaké moderní podobě? S vykusy na parkování aut, s otvory na stromy. Rozšířit chodník na úkor vozovky, která je zbytečné široká a akorát svádí řidiče k rychlé jízdě.. 



Myslim ze postupné úpravy obecních nemovitosti a pozemkú k lepšímu tak, jak se nyní děje jsou jedny z těchto věcí. Za Dolní Krnsko by se mi líbilo nějak uspořádat provoz kolem vecerky, kde je velmi obtěžující silný provoz a nepořádek, možná i kontejnery na tříděný odpad by si zasloužily trochu skrýt, aby nebyly jednou z dominant. Je to škoda, viadukt je neuvěřitelně pěkná kulisa, bohužel Dolní Krnsko moc ne.. kostel sv.Jiri je taky v dost smutnem hávu, ve srovnání s farou je to jak pěst na oko. Ale to je otázka na církev, nikoliv na obec. Myslim ze tohle všechno je na větší diskuzi. Kdysi, za první republiky byla v Dolním Krnsku podél komunikace alej stromů, jestli se nepletu..nestalo by to za úvahu? Když se budou předělávat chodníky tak je navrhnout už v nějaké moderní podobě? S vykusy na parkování aut, s otvory na stromy. Rozšířit chodník na úkor vozovky, která je zbytečné široká a akorát svádí řidiče k rychlé jízdě.. 



Myslim ze postupné úpravy obecních nemovitosti a pozemkú k lepšímu tak, jak se nyní děje jsou jedny z těchto věcí. Za Dolní Krnsko by se mi líbilo nějak uspořádat provoz kolem vecerky, kde je velmi obtěžující silný provoz a nepořádek, možná i kontejnery na tříděný odpad by si zasloužily trochu skrýt, aby nebyly jednou z dominant. Je to škoda, viadukt je neuvěřitelně pěkná kulisa, bohužel Dolní Krnsko moc ne.. kostel sv.Jiri je taky v dost smutnem hávu, ve srovnání s farou je to jak pěst na oko. Ale to je otázka na církev, nikoliv na obec. Myslim ze tohle všechno je na větší diskuzi. Kdysi, za první republiky byla v Dolním Krnsku podél komunikace alej stromů, jestli se nepletu..nestalo by to za úvahu? Když se budou předělávat chodníky tak je navrhnout už v nějaké moderní podobě? S vykusy na parkování aut, s otvory na stromy. Rozšířit chodník na úkor vozovky, která je zbytečné široká a akorát svádí řidiče k rychlé jízdě.. 



Myslim ze postupné úpravy obecních nemovitosti a pozemkú k lepšímu tak, jak se nyní děje jsou jedny z těchto věcí. Za Dolní Krnsko by se mi líbilo nějak uspořádat provoz kolem vecerky, kde je velmi obtěžující silný provoz a nepořádek, možná i kontejnery na tříděný odpad by si zasloužily trochu skrýt, aby nebyly jednou z dominant. Je to škoda, viadukt je neuvěřitelně pěkná kulisa, bohužel Dolní Krnsko moc ne.. kostel sv.Jiri je taky v dost smutnem hávu, ve srovnání s farou je to jak pěst na oko. Ale to je otázka na církev, nikoliv na obec. Myslim ze tohle všechno je na větší diskuzi. Kdysi, za první republiky byla v Dolním Krnsku podél komunikace alej stromů, jestli se nepletu..nestalo by to za úvahu? Když se budou předělávat chodníky tak je navrhnout už v nějaké moderní podobě? S vykusy na parkování aut, s otvory na stromy. Rozšířit chodník na úkor vozovky, která je zbytečné široká a akorát svádí řidiče k rychlé jízdě.. 



Myslim ze postupné úpravy obecních nemovitosti a pozemkú k lepšímu tak, jak se nyní děje jsou jedny z těchto věcí. Za Dolní Krnsko by se mi líbilo nějak uspořádat provoz kolem vecerky, kde je velmi obtěžující silný provoz a nepořádek, možná i kontejnery na tříděný odpad by si zasloužily trochu skrýt, aby nebyly jednou z dominant. Je to škoda, viadukt je neuvěřitelně pěkná kulisa, bohužel Dolní Krnsko moc ne.. kostel sv.Jiri je taky v dost smutnem hávu, ve srovnání s farou je to jak pěst na oko. Ale to je otázka na církev, nikoliv na obec. Myslim ze tohle všechno je na větší diskuzi. Kdysi, za první republiky byla v Dolním Krnsku podél komunikace alej stromů, jestli se nepletu..nestalo by to za úvahu? Když se budou předělávat chodníky tak je navrhnout už v nějaké moderní podobě? S vykusy na parkování aut, s otvory na stromy. Rozšířit chodník na úkor vozovky, která je zbytečné široká a akorát svádí řidiče k rychlé jízdě.. 



Myslim ze postupné úpravy obecních nemovitosti a pozemkú k lepšímu tak, jak se nyní děje jsou jedny z těchto věcí. Za Dolní Krnsko by se mi líbilo nějak uspořádat provoz kolem vecerky, kde je velmi obtěžující silný provoz a nepořádek, možná i kontejnery na tříděný odpad by si zasloužily trochu skrýt, aby nebyly jednou z dominant. Je to škoda, viadukt je neuvěřitelně pěkná kulisa, bohužel Dolní Krnsko moc ne.. kostel sv.Jiri je taky v dost smutnem hávu, ve srovnání s farou je to jak pěst na oko. Ale to je otázka na církev, nikoliv na obec. Myslim ze tohle všechno je na větší diskuzi. Kdysi, za první republiky byla v Dolním Krnsku podél komunikace alej stromů, jestli se nepletu..nestalo by to za úvahu? Když se budou předělávat chodníky tak je navrhnout už v nějaké moderní podobě? S vykusy na parkování aut, s otvory na stromy. Rozšířit chodník na úkor vozovky, která je zbytečné široká a akorát svádí řidiče k rychlé jízdě.. 



Závěrečné hodnocení

Pozitiva

Vyhovující dostupnost služeb
Dobré vedení obce

Obec podporuje rozvoj místní komunity
Obec má definované staategické cíle

Bezpečnost z pohledu kriminality
Dostatek kontaktu s přírodou

Vysoká spokojenost s kvalitou života



Negativa
Nedostatek kulturního dění 
Nedostatek chodníků pro pěší
Chybějící nabídka sportovišť
Nepořádek v obci a okolí
Nevyhovující technický stav u určitých komunikací
Absence zeleně
Absence restauratérského zařízení



Váš Věk?
Do 18 let
Od 18 do 24 Let
Od 25 do 34 Let
Od 35 do 44 Let
Od 45 do 54 Let
Od 55 do 64 let
65 nebo více let

Jaká je Vaše profese?

lékař, účetní, profesor, ekonom, právník,atd.
učitel, zdravotní sestra, policista, atd.
mistr, úředník, atd.
předák směny, řemeslník atd.
prodavač, atd.
invalida odkázaný na státní důchod 
jiné

Cítíte se fyzicky zdravý/á?

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav



Cítíte se psychicky zdravý/á?

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav

Pracujete v oboru, ve kterém chcete dělat?

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav

Cítíte se být přetěžován/a v práci?

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení



velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav

Jste spokojeni s kvalitou vašeho života?

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav

Do jaké míry jste spojen se životem ve vaší obci? 

Jste spokojeni s vedením obce Krnsko? 



naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav

Jak jste spokojeni s vizuální stránkou vaši vesnice? 

Jak jste spokojeni se službami ve vaší obci? 



Ideální stav

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota
spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav

naprosto záporné hodnocení
velmi záporné hodnocení
záporné hodnocení
spíše záporné hodnocení
střední hodnota

Jak jste spokojeni s okolní krajinou? 

Máte dostatek kontaktu s přírodou v okolí vaší obce? 

Cítíte se ve vašem bydlišti v bezpečí? 



spíše kladné hodnocení
kladné hodnocení
velmi kladné hodnocení
téměř ideální stav
Ideální stav



0
15
10
19
28

8
2

18
16

6
8
4
0

23

1 1
0 2
1 3
3 4
5 5
4 6

11 7
20 8
18 9
19 10

18 %
12 %

23 %

34 % 10 %

2 %

Váš věk?

Do 18 let Od 18 do 24 Let Od 25 do 34 Let Od 35 do 44 Let
Od 45 do 54 Let Od 55 do 64 let 65 nebo více let

24 %

21 %

8 %
11 %

5 %

31 %

Jaká je Vaše profese?

lékař, účetní, profesor, 
ekonom, právník,atd.
učitel, zdravotní sestra, po-
licista, atd.
mistr, úředník, atd.
předák směny, řemeslník 
atd.
prodavač, atd.
jiné

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální st
av

0

4

8

12

16

20

1 0 1
3

5 4

11

20
18 19

Cítíte se fyzicky zdravý/á? 



1
0
1
2
5
3

10
13
18
29

3
1
0
1
7
3
8

14
10
32

2
2

10
9

18
11

8

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální st
av

0

4

8

12

16

20

1 0 1
3

5 4

11

20
18 19

Cítíte se fyzicky zdravý/á? 

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i zá

porné hodnoce
ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25
30

1 0 1 2
5 3

10
13

18

29
Cítíte se psychicky zdravý/á? 

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i zá

porné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

sp
íše

 kl
adné hodnoce

ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i k

ladné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0

10

20

30

3 1 0 1
7

3
8

14
10

32

Pracujete v oboru, ve kterém 
chcete dělat? 

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

ve
lm

i zá
porné hodnoce

ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18

2 2

10 9

18

11
8

5 6

11

Cítíte se být přetěžován/a v práci? 



5
6

11

0
3
0
2

12
7
7

23
15
13

2
0
2
1
9

12
16
21
15

4

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

ve
lm

i zá
porné hodnoce

ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18

2 2

10 9

18

11
8

5 6

11

Cítíte se být přetěžován/a v práci? 

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

ve
lm

i zá
porné hodnoce

ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

0
3

0 2

12
7 7

23

15 13

Jste spokojeni s kvalitou vašeho 
života? 

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

2 0 2 1

9
12

16
21

15

4

Do jaké míry jste spojen se životem 
ve vaší obci?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

3 1 1 2
6 5 6

16

25

17

Jste spokojeni s vedením obce 
Krnsko?  



3
1
1
2
6
5
6

16
25
17

1
4
3

12
10
12
19
12

5
4

0
0
2
5

11
10
18
21

9

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

3 1 1 2
6 5 6

16

25

17

Jste spokojeni s vedením obce 
Krnsko?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i zá

porné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
4
8

12
16
20

1
4 3

12
10

12

19

12

5 4

Jak jste spokojeni s vizuální 
stránkou vaši vesnice?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

0 0 2
5

11 10

18
21

9
6

Jak jste spokojeni se službami ve 
vaší obci?  



6

1
1
1
2
2
6

11
25
16
17

0
2
1
1
1
2
5

19
21
30

1
1
0
1
3

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

0 0 2
5

11 10

18
21

9
6

Jak jste spokojeni se službami ve 
vaší obci?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

ve
lm

i zá
porné hodnoce

ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

1 1 1 2 2
6

11

25

16 17

Jak jste spokojeni s okolní kra-
jinou?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25
30

0 2 1 1 1 2
5

19 21

30

Máte dostatek kontaktu s přírodou 
v okolí vaší obce?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i zá

porné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

sp
íše

 kl
adné hodnoce

ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i k

ladné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

1 1 0 1 3 4

12

23
20

17

Cítíte se ve vašem bydlišti v bez-
pečí?  



4
12
23
20
17

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i zá

porné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

sp
íše

 kl
adné hodnoce

ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i k

ladné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

1 1 0 1 3 4

12

23
20

17

Cítíte se ve vašem bydlišti v bez-
pečí?  



naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální st
av

0

4

8

12

16

20

1 0 1
3

5 4

11

20
18 19

Cítíte se fyzicky zdravý/á? 



naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální st
av

0

4

8

12

16

20

1 0 1
3

5 4

11

20
18 19

Cítíte se fyzicky zdravý/á? 

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i zá

porné hodnoce
ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25
30

1 0 1 2
5 3

10
13

18

29
Cítíte se psychicky zdravý/á? 

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i zá

porné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

sp
íše

 kl
adné hodnoce

ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i k

ladné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0

10

20

30

3 1 0 1
7

3
8

14
10

32

Pracujete v oboru, ve kterém 
chcete dělat? 

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

ve
lm

i zá
porné hodnoce

ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18

2 2

10 9

18

11
8

5 6

11

Cítíte se být přetěžován/a v práci? 



naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

ve
lm

i zá
porné hodnoce

ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18

2 2

10 9

18

11
8

5 6

11

Cítíte se být přetěžován/a v práci? 

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

ve
lm

i zá
porné hodnoce

ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

0
3

0 2

12
7 7

23

15 13

Jste spokojeni s kvalitou vašeho 
života? 

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

2 0 2 1

9
12

16
21

15

4

Do jaké míry jste spojen se životem 
ve vaší obci?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

3 1 1 2
6 5 6

16

25

17

Jste spokojeni s vedením obce 
Krnsko?  



naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

3 1 1 2
6 5 6

16

25

17

Jste spokojeni s vedením obce 
Krnsko?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i zá

porné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
4
8

12
16
20

1
4 3

12
10

12

19

12

5 4

Jak jste spokojeni s vizuální 
stránkou vaši vesnice?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

0 0 2
5

11 10

18
21

9
6

Jak jste spokojeni se službami ve 
vaší obci?  



naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

0 0 2
5

11 10

18
21

9
6

Jak jste spokojeni se službami ve 
vaší obci?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

ve
lm

i zá
porné hodnoce

ní

zá
porné hodnoce

ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i kl

adné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

1 1 1 2 2
6

11

25

16 17

Jak jste spokojeni s okolní kra-
jinou?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i z

áporné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

spíše
 kl

adné hodnoce
ní

kla
dné hodnoce

ní

ve
lm

i kl
adné hodnoce

ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25
30

0 2 1 1 1 2
5

19 21

30

Máte dostatek kontaktu s přírodou 
v okolí vaší obce?  

naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i zá

porné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

sp
íše

 kl
adné hodnoce

ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i k

ladné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

1 1 0 1 3 4

12

23
20

17

Cítíte se ve vašem bydlišti v bez-
pečí?  



naprosto
 zá

porné hodnoce
ní

velm
i zá

porné hodnoce
ní

záporné hodnoce
ní

spíše
 zá

porné hodnoce
ní

stř
ední h

odnota

sp
íše

 kl
adné hodnoce

ní

kla
dné hodnoce

ní

velm
i k

ladné hodnoce
ní

téměř id
eální s

tav

Ideální s
tav

0
5

10
15
20
25

1 1 0 1 3 4

12

23
20

17

Cítíte se ve vašem bydlišti v bez-
pečí?  



15
15
90
15
15
15

180
30
50
13
45
20
15
15
15
10
70
60
15

100
30
15
15
15
15
15

0
15
30
20
15
60

8

20

15

7

50

20

15

15

65

15



10
5

25
10
25

15

15

135

20

20

20

10

10

10

20
15
10

15
45

15

15

15

15

1

15

15

20

15

5
0

15

10
20

50

7

15

50


	výsledky
	závěrečné zhodnocení
	Grafy

